

## Czytelnicy polecają książki na maj!

Spotkanie w ramach gorlickiej edycji 20. Tygodnia Bibliotek.

Drodzy Czytelnicy!

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom akcji „Czytelnicy polecają książki na maj”.  
Otrzymaliśmy od Was wiele propozycji tytułów, które z pewnością będą dla wszystkich ogromną czytelniczą inspiracją.

---

### **Polecane tytuły:**

#### **autorstwa Adama Przechrty:**

[Sługa honoru](#)

„Bo jest genialna i nie tylko ja tak uważam, bo dostała nominację do nagrody im. Jerzego Żuławskiego”.

#### **autorstwa Justyny Dziury:**

[Summer](#) oraz *Miłość jak czekolada*

#### **autorstwa Wojciecha Chmielarza i Jakuba Ćwieka:**

[Niech to usłyszą](#)

#### **autorstwa Olgi Tokarczuk:**

[Księgi Jakubowe](#)

„Klimaty osiemnastowiecznego Podola oraz polskiej polityki, polskiej arystokracji. Ciemne i jasne strony życia Żydów. Szokujące zwyczaje seksualne. Wyjątkowa książka oparta na tekstach źródłowych. Nieznane fakty. Autorką jest polska noblistka Olga Tokarczuk”.

#### **autorstwa Piotra Mikołajczaka:**

[NORWAY: półdzienniki z emigracji](#)

#### **autorstwa Nory Roberts:**

[Błękitna dalia](#)

„Błękitna Dalia to pierwsza część trylogii W ogrodzie Nory Roberts. Jest ciekawa i wprowadza Nas w świat starej rezydencji i poszukiwań ducha”.

Siostry Calhoun/ Zamek Calhounów [Catherine i Amanda](#) 1 i 2 część

„W pierwszej jak i w pozostałych 4 częściach poznajemy losy 4 siostr, rodzinnej rezydencji i tajemniczego poszukiwania zaginionych szmaragdów. Ciekawa seria warta polecenia”.

#### **autorstwa Lucindy Riley:**

[Siedem Sióstr](#)

„Siedem sióstr to pierwszy tom zapowiadający całą serię o 7 siostrach, które otrzymują wskazówki jak odnaleźć swoje rodzinne korzenie. Ciekawa i warta polecenia seria. Warto przeczytać”

#### **autorstwa Danielle Steel:**

[Świetlana przeszłość](#)

„Ciekawa książka opowiadająca losy pewnej rodziny, starej rezydencji i duchów w niej mieszkających. Super się ją czyta”.

**autorstwa Elyse Douglas:**

[Świąteczny list](#)

„Magiczna świąteczna opowieść. Sklep z antykami i tajemnicza latarnia z listem w środku. Ciekawa i warta polecenia”.